
From: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 12/18/2025 11:49:47 AM

To: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Andres Pukk" <andres.pukk@rmk.ee>, "Jaanis Ansi"
<jaanis.ansi@rmk.ee>

Cc:
Subject: Fw: Juuru- Järlepa maantee 9,6km , taotlus metsamaterjali ladustamiseks

Saadetud rakendusest Outlook Androidile

From: Rooba, Henrik <h.rooba@leonhard-weiss.com>
Sent: Thursday, December 18, 2025 12:26:19 PM
To: Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>; Jaanis Ansi <jaanis.ansi@rmk.ee>
Subject: Re: Juuru- Järlepa maantee 9,6km , taotlus metsamaterjali ladustamiseks
 
Tere,

Saadan metsamaterjali ladustamise ja laadimise kooskõlastuse.
Kahetsusväärne, et ladustamine oli enne luba.
Loodetavasti tee puhtuse teema sai lahendatud.

Lugupidamisega
 
LEONHARD WEISS  VIATER OÜ
 
Henrik Rooba
Vesse 8, 11415 Tallinn
mob +372 5056933
h.rooba@leonhard-weiss.com
www.leonhard-weiss.ee

From: Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: Monday, December 8, 2025 13:55
To: 'Timmo.Teder@transpordiamet.ee' <Timmo.Teder@transpordiamet.ee>; Rooba, Henrik <h.rooba@leonhard-weiss.com>
Cc: Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>
Subject: Juuru- Järlepa maantee 9,6km , taotlus metsamaterjali ladustamiseks
 
Tere.
 
 
RMK Edela regioon taotleb luba metsamaterjali ladustamiseks ja laadimiseks teemaal  Juuru- Järlepa  maanteel 11,9 km
(20110) .
Taotlus on lisatud manuses.
 
 
Lugupidamisega

Sven Soomets
Põhja varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5052296
sven.soomets@rmk.ee
www.rmk.ee
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